
N. 

del 4

ORIGINALE
TRIBUTI COPIA

       SETTORE 
SEGRETERIA

Premesso che:

pagamento dovrà avvenire con scedenza trimestrale;

-

 di garantire il corretto funzionamento degli uffici comunali;

visto il bilancio per l'esercizio corrente in corso di formazione con riferimento al capitolo 25 codice 0111103

del bilancio eserczio 2018;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

                           DETERMINA

per quanto in premessa

procedere all'impegno della somma di € 91,50 Iva compresa   quale canone di noleggio dell'affrancatrice in 

dotazione agli uffici comunali,per il servizio di affrancatura , per il trimestre gennaio/marzo 2019

imputare la somma di € 91,50e Iva  compresa sui fondi del bilancio corrente in corso di formazione e 

corrispondente al cap. 25  codice 0111103 del bialncio 2018;

dare atto che all'effettivo pagamento dei canoni in favore della ditta RCM Italia srl sarà fatto fronte

con succesivi separati atti a presentazione  di regolare fattura.-

-

- SETTORE FINANZIARIO - VISTO PER LA REGOLARITÁ CONTABILE- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

(Art. 49 D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000)

Esercizio ; capitolo ; codice impegno 

Addì,

-
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 45, comma 5, del Regolamento degli Uffici e dei Servizi la presente determinazione

è stata pubblicata all'albo pretorio in data

Addì,

È copia conforme all'originale

Addì,

copiaC O M U N E  DI  S Q U I L L A C E
(Provincia di Catanzaro)

6

gennaio 2019

d.ssa Grazia Fiorenza

f.to:

addì 4L'anno 2019

occorre procedere , pertanto ,all'impegno dei canoni relativamente  al trimestre gennaio/marzo 2019 ,al fine 

2

OGGETTO: Servizio corrispondenza uffici comunali - noleggio affrancatrice - impegno di spesa.-

1DETERMINAZIONE N.

con determinazione n. 43 del  18/2/2015 si è proceduto tramite il MEPA all'acquisto a noleggio di una 

affrancatrice per il  servizio di corrispondenza degli uffici comunali fornita dalla Ditta RCM Italia srl con sede 

in Napoli Via Fontana Vecchia n.29i ad un costo di € 25,00 mensile  oltre Iva, per la durata di mesi 60 il cui

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

2019 42 111103

L'IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO

Rag. Eraldo FACCIOLOf.to:

f.to:

del mese di

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

d.ssa Grazia Fiorenza

gennaio 


